

HR Udlejer Holding ApS

Juelsgade 35, 7130 Juelsminde

CVR-nr. 28 89 51 19

Årsrapport 2017/18

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

24/ 2019.

Dirigent:


.....





Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10



Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	HR Udlejer Holding ApS
Adresse, postnr., by	Juelsingade 35, 7130 Juelsminde
CVR-nr.	28 89 51 19
Stiftet	15. juni 2005
Hjemstedskommune	Hedensted
Regnskabsår	1. oktober 2017 - 30. september 2018
Direktion	Hans Rasmussen
Revisor	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Holmboes Allé 12, 8700 Horsens
Advokat	Advokatkontoret i Juelsminde Ringvejen 20, 7130 Juelsminde



Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedvirksomhed er investering i værdipapirer, fast ejendom og leasing.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2017/18 udviser et overskud på 391 kr. mod et underskud på 892 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 30. september 2018 udviser en egenkapital på 171.116 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.



Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018

Resultatopgørelse

Note	kr.	2017/18	2016/17
	Bruttotab	-9.870	-8.260
	Finansielle indtægter	10.261	11.857
	Finansielle omkostninger	0	-4.489
	Årets resultat	391	-892
	Forslag til resultatdisponering		
	Overført resultat	391	-892
		391	-892



Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018

Balance

Note	kr.	2017/18	2016/17
	AKTIVER		
	Langfristede aktiver		
	Finansielle aktiver		
	Andre værdipapirer og kapitalandele	188.261	230.827
		<u>188.261</u>	<u>230.827</u>
	Langfristede aktiver i alt	<u>188.261</u>	<u>230.827</u>
	Kortfristede aktiver		
	Tilgodehavender		
	Andre tilgodehavender	80.944	132.815
		<u>80.944</u>	<u>132.815</u>
	Likvide beholdninger	<u>19.609</u>	<u>41.074</u>
	Kortfristede aktiver i alt	<u>100.553</u>	<u>173.889</u>
	AKTIVER I ALT	<u>288.814</u>	<u>404.716</u>



Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018

Balance

Note	kr.	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Selskabskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	46.116	45.725
	Egenkapital i alt	<u>171.116</u>	<u>170.725</u>
	Kortfristede forpligtelser		
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	117.698	233.990
	Anden gæld	0	1
	Kortfristede forpligtelser i alt	<u>117.698</u>	<u>233.991</u>
	Forpligtelser i alt	<u>117.698</u>	<u>233.991</u>
	PASSIVER I ALT	<u>288.814</u>	<u>404.716</u>

1 Anvendt regnskabspraksis



Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018

Egenkapitalopgørelse

kr.	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2017	125.000	45.725	170.725
Overført via resultatdisponering	0	391	391
Egenkapital 30. september 2018	<u>125.000</u>	<u>46.116</u>	<u>171.116</u>

Selskabets anparter består af anparter a kr. 1.000,00 eller multipla heraf.

Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for HR Udlejer Holding ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration mv.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Balancen

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger.

Egenkapital

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.